
Privatumo	politika	

Ši	Privatumo	politika	yra	skirta	asmenims,	kurie	naudojasi	šioje	SKONIŲ	KOLEKCIONIERIAI	Facebook	grupės	
paskyroje	 (toliau	 –	 Paskyra)	 pateikta	 informacija,	 bendrauja	 Paskyroje,	 dalyvauja	 	 organizuojamose	
mokymuose,	 seminaruose,	 gėrimų	degustacijose	 ir	 kitaip	naudojasi	Paskyra.	Privatumo	politikoje	aprašyti	
asmens	duomenų	tvarkymo	tikslai,	asmens	duomenų	apimtis,	duomenų	subjektų	teisės	ir	kita	informacija,	
susijusi	su	asmens	duomenų	tvarkymu.	

Paskyros	duomenų	valdytojas	–	UAB	„Mineraliniai	vandenys“	juridinio	asmens	kodas	121702328,	buveinės	
adresas	Aukštaičių	g.	7,	Vilnius,	Lietuva	(toliau	–	Bendrovė	arba	Mes).		

Bendrosios	nuostatos	

Tik	pateikus	nurodytus	asmens	duomenis		nurodytus	Internetinio	puslapio	https://mvgroup.eu/distribution	
skiltyje		Informaciniai	pranešimai	paskelbtose	Informacinių	pranešimų	apie	alkoholinius	gėrimus	„Skonių	
kolekcionieriai“	 naudojimosi	 taisyklėse	 	 bei	 	 atsižvelgiant	 į	 teisės	 aktų	 reikalavimus,	 kiekvienu	 atveju	
atskirai	bus	svarstoma	ir	nuspręsta	dėl	priėmimo	į	Facebook	grupę	„Skonių	kolekcionieriai“.	Jeigu	grupės	
administratorius	 nuspręs,	 kad	 iš	 asmens	 pateiktų	 duomenų	 numatytų	 Informacinių	 pranešimų	 apie	
alkoholinius	gėrimus	„Skonių	kolekcionieriai“	naudojimosi	taisyklėse	matyti,	jog	asmuo	gali	būti	Facebook	
grupės	„Skonių	kolekcionieriai“	nariu,	toks		asmuo	turės	galimybę	tapti	Facebook	grupės	nariais	„Skonių	
kolekcionieriai“.	
Registruodamiesi	 ir	 sutikdami,	 kad	 Jūsų	 asmens	 duomenys	 būtu	 tvarkomi	 Facebook	 paskyros	 „Skonių	
kolekcionieriai“	registracijos	ir	administravimo	tikslais	skiltyje	Informaciniai	pranešimai	registracijos	anketoje	
patvirtinate,	 kad	 susipažinote	 su	 Privatumo	 politika,	 suprantate	 jos	 nuostatas,	 neprieštaraujate	 joms	 ir	
sutinkate	jų	laikytis.	

Atkreipiame	dėmesį	į	tai,	kad	asmens	duomenys	ir	bet	kokia	kita	informacija,	kurią	skelbiate	Paskyroje,	yra	
matoma	ir	kitiems	Paskyros	nariams,	todėl	prieš	skelbdami	asmens	duomenis	ar	bet	kokią	kitą	informaciją	
patikrinkite	 ar	 jame	 nėra	 įžeidžiančio	 ar	 kitaip	 teisės	 aktus	 ir	 (ar)	 kitų	 Paskyros	 narių	 ar	 lankytojų	 teises	
pažeidžiančio	turinio.	Bet	kokiu	atveju	pasiliekame	teisę	pašalinti	bet	kokią	Paskyroje	patalpintą	informaciją,	
jeigu	ji	pažeidžia	teisės	aktus	ar	kitų	Paskyros	narių	ar	lankytojų	teises.	

Daugiau	informacijos	apie	tai,	kam	ir	kokia	Paskyros	informacija	prieinama,	galite	rasti	šioje	nuorodoje:	

https://www.facebook.com/help/220336891328465#What-are-the-privacy-options-for-groups	

Asmens	duomenų	tvarkymo	pagrindai	

Suprantame	asmens	duomenų	apsaugos	svarbą,	todėl	gerbiame	ir	saugome	Paskyros	 lankytojų	privatumą	
bei	asmens	duomenis.	Asmens	duomenis	renkame	ir	tvarkome	laikydamiesi	ES	ir	Lietuvos	Respublikos	teisės	
aktų,	reglamentuojančių	asmens	duomenų	apsaugą,	reikalavimų.	

Paskyros	lankytojų	duomenys	yra	tvarkomi	šiais	pagrindais:		

·		sutikimo	pagrindu,	kuris	išreiškiamas	Jūsų	aktyviais	veiksmais,	kai	kreipiatės	pateikdami	asmens	duomenis	
siekiant	 registruotis	 paskyroje,	 komentuojate,	 reaguojate,	 dalinatės	 pranešimais	 ir	 informacija	 mūsų	
Paskyroje;	

·		teisėtų	interesų	įgyvendinimo	pagrindu,	kai	administruojame	Paskyrą	ir	siekiame	užtikrinti	tinkamą	Paskyros	
veikimą	bei	užtikrinti	Jūsų	asmens	duomenų	apsaugą;	

·		teisės	aktų	reikalavimų	vykdymo	pagrindu,	kai	vykdome	teisės	aktuose	mums	nustatytas	pareigas.	



Bendrovė	siekia,	kad	asmens	duomenys	būtų	tvarkomi	tiksliai,	sąžiningai	ir	teisėtai,	kad	jie	būtų	tvarkomi	tik	
tokiais	tikslais,	kuriais	buvo	renkami,	kad	jie	būtų	tvarkomi	laikantis	teisės	aktuose	nustatytų	aiškių	ir	skaidrių	
asmens	duomenų	tvarkymo	principų	ir	reikalavimų.	

Asmens	duomenų	perdavimas	tretiesiems	asmenims	

Bendrovė	be	Jūsų	išankstinio	sutikimo	Jūsų	asmens	duomenų	laisva	valia	suteiktų	mums,	neperduoda	jokiems	
tretiesiems	asmenims,	išskyrus	atvejus,	kai	turime	vykdyti	teisės	aktų	reikalavimus	ar	ginti	teisėtus	interesus.	
Tokiu	atveju	duomenys	gali	būti	pateikiami	valstybės	institucijoms,	pvz.,	policijai	arba	priežiūros	institucijoms,	
siekiant	užtikrinti	mūsų	ar	mūsų	pirkėjų	teises,	darbuotojų	ir	išteklių	saugumą,	siekiant	apginti	savo	teises,	
vykdyti	teisės	aktų	reikalavimus.	

Facebook	vykdomas	asmens	duomenų	tvarkymas	

Informuojame,	kad	apsilankymo	Paskyroje	metu,	Jūsų	naršyklė	ir	(ar)	mobilusis	įrenginys	užmezga	tiesioginį	
ryšį	su	Facebook	serveriu,	kuris	Jums	įdiegia	slapukus	 ir	 įskiepius.	Facebook	savo	ruožtu	renka	informaciją	
apie	Jūsų	veiksmus	Paskyroje:	kokie	pranešimai	patraukia	Jūsų	dėmesį,	kokias	skiltis	Jūs	žiūrite	dažniausiai,	
ko	 ieškote	 ir	 kitą	 informaciją.	 Kaip	 konkrečiai	 „Facebook“	 tvarko	 duomenis	 mums	 nėra	 žinoma	 ir	 mes	
nedarome	tam	jokios	įtakos.	

Detalią	 informaciją	 apie	 Facebook	 vykdomą	 duomenų	 tvarkymą,	 duomenų	 naudojimo	 tikslus	 ir	 apimtį	
susijusią	su	Jūsų	pateiktais	duomenimis,	galite	rasti	apsilankę	čia:	http://www.facebook.com/policy.php	.		

Saugojimo	terminai	

Visi	Jūsų	pateikti	duomenys	saugome	ne	ilgiau	nei	galioja	sutikimas,	taip	pat	Jūsų	pateikti	asmens	duomenys	
saugomi	ne	ilgiau,	negu	to	reikalauja	duomenų	tvarkymo	tikslai	ar	numato	teisės	aktai,	jeigu	juose	numatytas	
ilgesnis	saugojimo	terminas.		

Duomenų	subjektų	teisės	ir	jų	įgyvendinimas	

Jūs	turite	teisę	susipažinti	su	savo	asmens	duomenimis	ir	kaip	jie	yra	tvarkomi,	reikalauti	ištaisyti,	papildyti	ar	
sunaikinti	pateiktus	asmens	duomenis,	 taip	pat	 sustabdyti	 jų	 tvarkymo	veiksmus	 (atšaukti	 savo	sutikimą).	
Taip	pat	turite	teisę	reikalauti,	kad	asmens	duomenų	valdytojas	apribotų	asmens	duomenų	tvarkymą,	teisę	į	
duomenų	 perkėlimą,	 pateikti	 skundą	 Valstybinei	 duomenų	 apsaugos	 inspekcijai	 (kontaktiniai	 duomenys	
pateikti	interneto	svetainėje	www.ada.lt	)	ir	nesutikti	su	pateiktų	asmens	duomenų	tvarkymu.	Jei	norite	gauti	
išsamią	 informaciją	 apie	 šių	 teisių	 įgyvendinimo	 tvarką,	 pateikite	 užklausą	 el.	 pašto	 adresu	
dataprotection.distributionLT@mvgroup.eu.	

„Skonių	 kolekcionieriai“	 grupės	 narys	 įsipareigoja	 nedelsiant	 Bendrovę	 informuoti	 el.	 pašto	
adresu	info@mvgroup.eu	apie	bet	kokius	anketoje	pateiktų	asmens	duomenų	netikslumus.	

Duomenų	perdavimas	

Visi	Jūsų	pateikti	asmens	duomenys	tvarkomi	Europos	Sąjungos	teritorijoje.	Tačiau	atkreipiame	dėmesį	į	tai,	
kad	Facebook	renkami	duomenys	yra	bendrinami	pasauliniu	mastu	tarp	Facebook	įmonių	bei	partnerių.		

„Facebook	Ireland	Limited“	(juridinio	asmens	kodas	–	462932,	registruota	buveinė	–	4	Grand	Canal	Square	
Grand	 Canal	 Harbour	 Dublin	 2,	 Ireland)	 valdoma	 informacija	 gali	 būti	 perduota,	 persiųsta,	 saugoma	 ar	
tvarkoma	į	Jungtines	Amerikos	Valstijas	ar	kitas	valstybes,	kaip	tai	aprašyta	Facebook	Privatumo	politikoje.		

Remiantis	informacija,	skelbiama	Facebook	Privatumo	politikoje,	persiųsdama	duomenis	„Facebook	Ireland	
Limited“	naudojasi	standartinėmis	sutarčių	sąlygomis,	kurios	yra	patvirtintos	Europos	Komisijos	sprendimais	
dėl	duomenų	perdavimo	iš	EEE	į	Jungtines	Amerikos	Valstijas	ir	kitas	valstybes.	



Kitos	nuostatos	

Pasiliekame	 teisę	 bet	 kada	 pakeisti	 ar	 papildyti	 Privatumo	 politiką,	 apie	 jos	 atnaujinimus	 ir	 papildymus	
informuojant	Paskyroje	paskelbiant	naują	Privatumo	politikos	versiją.		

Jeigu	bet	kuri	Privatumo	politikos	nuostata	yra	pripažįstama	negaliojančia,	ši	nuostata	nedaro	įtakos	likusių	
Privatumo	politikos	nuostatų	teisėtumui	ir	galiojimui.	

Ši	Privatumo	politika	yra	taikoma	nuo	2020	m.	birželio		10	d.	

	


